nescierunt. Hii universe terre et celo utrique inicere ( 1 ) manus . Impii in Deum ,

temerarii in sancta , sediciosi invicem , emuli , inhumani in extraneos. Quos

neminem amantes amat nemo , et cum timeri affectant ab omnibus, omnes

timent , necesse est . Hii sunt qui subesse non sustinent , preesse semper volunt ,

prodesse vero non norunt. Superioribus infideles , inferioribus importabiles ,

inverecundi ad petendum , ad negandum effrontuosi. Hii importuni ut acci

piant, ingrati ut acciperent . Docuerunt linguas suas grandia loqui, cum ope

rantur exigua, largissimi provisores(3), et paucissimi exhibitores, mordacissimi

detractores , simplicissimi dissimulatores et malignissimi proditores.

359. -L , 217 vº.

Lettre de Charles d'Anjou , roi de Sicile , du 23 août 1268 :

Hec est epistola missa ad summum pontificem Clementem III, ab illus

( 1 ) Injecere ? - (1) Sans doute pour promissores,
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trissimo
rege Sicilie K. , de victoria quam habuit contra Corraudinum in campo

Palantino . Sanctissimo in Christo patri ac domino suo , domino C. , divina

providencia sacrosancte Romane ac universalis Ecclesie summo pontifici, K.

Dei gratia rex Sicilie . . . Expectavi diucius et desideratam ... Datum in

campo Palentino , XXIII° die augusti , xrº indictione , regni mei anno 11rº.

Publiée dans les Annales ecclesiastici de Rainaldi, année 1268 , S 32 , édit. de 1748 ,

t . III, p. 242 .

360. - L , 218 .

Lettre de Charles d'Anjou , roi de Sicile ( 31 août 1269 ) .

Hec est epistola missa venerabilibus in Christo patribus cardinalibus sacro

sancte Pomane Ecclesie , ab illustrissimo rege Sicilie K. , de Lucheria Sarrace

norum . Venerabilibus in Christo patribus ac amicis karissimis sacro cetui

cardinalium sacro sancte Romane Ecclesie , K. Dei gratia rex Sicilie . . . Licet

Sarracenorum Lucheria , que absque alicujus aculei nostri pressura..

Datum Lucherie , ultimo augusti , ix indictione ( 1 ) , regni nostri anno vº .

Etiam falci ( sic) Christiani erant vrº in civitate predicta.

361. - L , 218 .

Provincial.

Incipiunt nomina titulorum cardinalium Romane Ecclesie , archiepiscopa

tuum , cum suis suffraganeis ubique terrarum . In civitate Romana sunt quinque

Ecclesie que patriarche dicuntur . .. ( Fol . 222. ) . Archiepiscopatus

Closensis qui dicitur Rodo nullum habet suffraganeum .

Hic continetur tota terra quam Soldanus retinet . Ex parte Egypti detinet

Soldanus super maritimam Scalonam ... - ... In episcopatu Beritensiduas